АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2019 г.                                                                                  № 142
д.Ворошнево
Об определении мест работы Администрацией
Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области для осужденных, которым определено
наказание в виде обязательных и исправительных работ,
на территории муниципального образования «Ворошневский
сельсовет» Курского района Курской области на 2020 год.

	Руководствуясь Уголовно-исполнительным Кодексом РФ, Уголовным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить места работы на 2020 год  на территории Ворошневского сельсовета  для осужденных, не имеющим основного места работы, которым определено наказание в виде исправительных работ, согласно приложению № 1.
[bookmark: _GoBack]2.Определить места работы на 2020 год  на территории Ворошневского сельсовета для осужденных, которым определено наказание в виде обязательных работ, согласно приложению № 2.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                               Н.С.Тарасов
Приложение № 1
к Постановлению  Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района Курского
от 25.12.2019 г. № 142

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ДЛЯ ОСУЖДЕННЫХ, НЕ ИМЕЮЩИХ ОСНОВНОГО МЕСТА  РАБОТЫ
на 2020 год

	Наименование организаций
	Количество
мест

	Администрация Ворошневского сельсовета
Курского района   Курской области
	      0

Приложение № 2
к Постановлению  Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района Курского
от 25.12.2019 г. № 142

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ  НАКАЗАНИЯ   В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
на 2020 год

	Наименование организаций
	Количество
мест

	Администрация Ворошневского сельсовета
Курского района  Курской области
	       4